
 
občanské sdružení Centrum rozvoje Česká Skalice 

 

Vás zve na akci 
 
 

CHOVÁME SE ŠETRNĚ 

 aneb bazárek s Bublinkou 
 

v neděli 26.4. 2009  
 
 

 
od 14:00 do 18:00 hodin  v prostorách objektu a zahrady  

Vily Čerych v České Skalici 
 

PŘÍJEM OBLE ČENÍ A OSTATNÍCH D ĚTSKÝCH PŘEDMĚTŮ  

V NEDĚLI 26.4.2009 OD 10 HODIN VE VILE ČERYCH  
   

Návštěvníkům  bazárku  s dětským oblečením, hračkami a potřebami budou 
poskytovány  informace z oblasti šetrného spotřebitelského chování, praktické rady a 
informace. K dispozici budou  tématické informační materiály a  kontakty na výrobce. 

Pro děti jsou připraveny  hry a kvízy s ekologickou tématikou. 
 

,,Hledejme další využití  pro věci, které již nepotřebujeme 
- někomu jinému zajisté poslouží“ 

 
 
 

 
Tato aktivita  probíhá  v rámci projektu  Kapka 21 v Královéhradeckém kraji a  je  spolufinancována  

Státním fondem životního prostředí 
 

 
Centrum rozvoje Česká Skalice, Vila Čerych – vzdělávací středisko,  Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice 

centrum@vilacerych.cz,  www.vilacerych.cz ,  tel: 491 451 116  


